(Bodmannid. m. 88. I .)

Péter addor bizonysciglevele, hogy Péter gr df és Osla r iMudach
egyszermind r okonaik asvében is az lcb‘ztò‘k fanfargd hatdvper t

bar dtscigosankiegy snlitstték. 1278.

Petrus Palatinus Comes Symigieneis ct Judex Cumana
rum omnibus Christi fidelihus presens scriptum inspectur is
sulutcm insequiest salus omnium atquevita. Ad uniuer so
rumnoticiam harumser ievolumus peruenirequod Petrus
Comes filino Mico pr o seot pr o fratresuo Ryter , necnonpr o
Mico, Alexiaet Dotr iceab una par te;Mudach dc Ozlur una
cum filia suo Benedicto, pr o sect pro alia filia suo Andrea,
Mikepr o se, pr o ThobiaetWolkuu fr atr ibus suis, Philipas
filius Themepra seet pr o fratr ibus suis Galct Thomaex
altera cor amnobis constitutipr oposuornut : Quod cum super
metis intermedij o inter tor ramipsius GemitioPetr iet fr atrum
suorumVztcrgar uocutam,et ter r amp redictiMudach et fru
trum suorumOzlur nuncupatum suscitata th issetmater ia que
stionis ; tandemmediantesentencia ThemeGemitio,Michae
lis ct Demotrij C omitum ac aliorumpr obormuviraramda
ComitatuNeugrudiensi in pacis unionem sedixcrunt deus
nisseet secundumeorumdemnebiliumar bitriummetas ou
pcr ipsis ter r is crexisse,et secundum carumdcmcur sumpar
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tes ipsao ter ras pessidcbunt, quurummatarumsecundumquod
par tes nobis r ctulcrnnt, or detalia cat. Quod pr imameta ia
cipit inbar ak ubisunt quinquemetequeseparant a Thema
Gomito ; indetenditneroneor iontcmdirecta,etnenit ad duas
metas ; deindetendit ad metas antiquas, ubicadit innullem
Melpotok uocutum(igy), ot ibisepar at aThomaet Demetrio
C omitibus, ubier it commetancua Cameo Petrus ;et ineadem
Melpotolr uocuto uoceudendo nouit ad ur barem tulfa uocu
tam

,
sub qua catmeta ; ubiexit da Melpotok nouit ad arbo

r om cherfa neronemer idiem, sub quaestmeta ; indetendit
ad nium super ior cm,

ubi sunt duemete, ctper oundemeuudo
nouit ad unumber ch ad metas antiquas et incodambor ch,
tendanoner oneoccidentemnenit ad ar bores tzdf a, sub quibus
sunt quatuor mete; indenouit ad metas duas ; deindetendit
sub montem komenahor a uocutam, ubi sunt duemete; inde
tendit ad uer ticemipsius mentis ad lapidcammctum; deinde
descendit ad ur barem tulfa uocutam,sub qua cotmeta ; inde
nenit ad urbaremberecuneuocetumsub quaestmaia ; deinde
nouit ad planiciemad duas metas ter reaa ; indenouit ad ur
boremhaasfa nuncuputum, sub qua est meta , ubicadit ad
niumqueducit ad castrum Comitis Petr iantedicti;etinipsa
nia p rocedono inter duas metas cadit ad nellemp otok, ubi
sunt tres mete; deindedescendcuo ad fiuuiumRechke, ubi
sunt duemeteab utroquepar teipsius fiuuij ,et per eundem
finuiumuscendonetransit castrum Comitis Petrip redicti,na
nionead (ur barem)j ur kenafa uocutam, sub quibus suntmote,
ubi cadit fluuius kuu!fenp otoka uocutus influuiumRechke;
et ineadem flnuia kuutfeupotoka accendono par amexit de
ipso uanieus ad arboreo bykfa sub quibus sunt duemete;
indeuscendit ad montemkeehkehat uocutam, ad arbores tulf a
uocutus, sub quibus sunt duemete; indeper eundem tendit
ner onesoptemtrionemad ar boreo talfa sub quibus sunt due
mete;et infineipsius mentis descendcns,uer sus occidentem
declinat,et cadit ad fluuiumKnr tus, ubiestmeta sub ar bor c